江苏联合职业技术学院东台分院
江苏省东台中等专业学校

东专发〔2016〕 号
关于开展学生常规管理专项评比活动的通知
各系部、班级：
为进一步夯实系部学生管理工作，切实加强系部学生管理工作的实效，全面提升我校学生管理工作的水平。经学校研究决定，在全校开展学生常规管理专项评比活动。现将具体事宜通知如下：
一、组织领导
在校党总支部、校长室直接领导下，各系部具体负责本系部各班级的专项评比活动，学生处负责统筹和督查。
二、评比活动的时间和内容安排

1．9～10月份：各系部开展学生常规双月赛评比活动，系部、班级要加大对宿舍、清洁区等的检查，学校将不定期进行检查，考核到系部及相关班级，要求班主任每周至少检查宿舍两次，并督促学生打扫到位，检查次数最后纳入考核。
2．各系部需于9月7日前制定好专项评比活动的实施方案，并报学生处（台城报曹主任处，沿海报王丽萍老师处）。

3．学校定于9月27日为教室、宿舍建设成果展示日。上午进行系部评比，下午学校组织评委进行评比。
4.  请各班组织学生认真学习《校纪校规》，学校定于3月23日下午进行《校纪校规》知识竞赛，学校将到班随机抽取一名同学进行比赛，如发现冒名顶替或考试作弊的将取消成绩，并全校通报。
5.  学校定于10月中下旬进行主题班会评选，主题为“美丽校园，文明你我他”台城每系部推荐2个班级参加学校评比，沿海每系部推荐2个班级参加学校评比。时间另行通知，学校将组织评委进行评比。
6．各系部需于10月27日前将本系部评比结果上报学生处汇总。
三、评比活动的具体要求
1.评比汇总分沿海和台城两个校区考核。

2．系部设置的教室评比奖项总额数不得超过本系部班级数的60%。
3．系部设置的宿舍评比奖项总额数不得超过本系部宿舍数的80%。
4．系部设置的学生常规双月赛的评比奖项总额数不得超过本系部班级数的60%。
5．系部制定的学生常规双月赛实施方案，必须包括①学生出、缺席检查②学生仪表仪容③文明礼仪检查④学生行为规范检查⑤教室、卫生清洁区卫生检查⑥宿舍内务整理检查等六个项目考核。
6．学校将对各系部组织的专项评比活动进行检查评比（评比细则附后）。
以上通知，希各系部贯彻落实。
附件：系部组织专项评比活动的考核细则
江苏联合职业技术学院东台分院

江苏省东台中等专业学校

2016年9月2日
系部组织专项评比活动的考核细则

为切实抓好各系部的学生常规专项评比活动，确保本次活动取得实效，特对系部的组织工作进行了百分制量化考核，固制定本细则。
1. 系部制定的实施方案考核（20分）

学生处负责对各系部上报的实施方案进行了审核，统筹安排各系部评比活动的时间，并负责组织相关人员对实施方案的可行性、操作性、创造性进行评比。

2. 系部评比活动的过程考核（20分）
学校将组建考核评委组对各系部评比活动的过程进行跟踪督查，对系部组织活动的及时性、严密性、公正性进行评定。考核评委组成员由教务处、招就处、总务处、工会、团委相关人员组成，学生处负责牵头协调。
3. 系部专项评比活动的实效考核（40分）
学生处负责对各系部推荐参与活动成果展示的内容进行评比，评比结果分优、良、中三个等级记入系部考核。
4.系部评比结果和资料上报考核（20分）

按活动通知的要求，各系部要及时、全面的上报活动资料和评比结果至学生处，由考核评委组对各系部上报资料的进行评定。
以上各项内容的考核结果最终报学生处汇总。
文件